
houdende eervol ontslag van een waterschapsbestuurder 

Op de voordracht van Onze Minister van Infrastructuur en Milieu van 8 februari 2017, 
nr. IenM/BSK-2017/27290, Hoofddirectie Bestuurlijke en Juridische Zaken; 

Gelet op artikel 46, eerste lid, tweede volzin, van de Waterschapswet en artikel 3.19, 
eerste lid, van het Waterschapsbesluit; 

Hebben goedgevonden en verstaan: 

Met ingang van 1 maart 2017 op haar eigen verzoek eervol ontslag te verlenen aan 
mevrouw ir. ing. C.P.M. Moonen te Breda als voorzitter van het Waterschap Brabantse 
Delta in de provincies Noord-Brabant en Zeeland. 

Wassenaar, 13 februari 2017 
w.g. Willem Alexander 

's-Gravenhage, 15 februari 2017 
DE MINISTER VAN INFRASTRUCTUUR EN MILIEU 
w.g. mw. drs. M.H. Schultz van Haegen 


